
Anmälda lag i vårens serier och lagledare 2024  
 

 

Ponnyallsvenskan div III Dressyr  
 

Lag    Lagledare 
Norra zonen - omgångar 6/4 Leksands RK, 27/4 Mora RK, 2/6 Malung-Sälens RK – 5 lag 
Gagnefs Ridklubb  Emelie Magnusson, emelie.magnusson@outlook.com 
Malung-Sälens Ridklubb lag 1  Johanna Bertilsson, johannalissbol@hotmail.com   
Malung-Sälens Ridklubb lag 2  Johanna Bertilsson, johannalissbol@hotmail.com   
Mora Ridklubb   Maria Karlsson, maria_karlsson79@hotmail.com 
Vansbro Ryttarsällskap   Elsa Munters Isaksson, elsa.munters@live.se 076-801 62 90 

 

Södra zonen zonen - omgångar – 24/3 Svärdsjö RK, 26/5 Åsebo RS, 15/6 Svedens PK – 7 lag 
Folkärna Ridsällskap lag 1  Carin Barrsäter, carin@fallangetorp.se 
Folkärna Ridsällskap lag 2  Carin Barrsäter, carin@fallangetorp.se 
Ludvika Ridklubb  Helena Eriksson 
Svedens Ponnyklubb  Marika Schön, marika.schon@hotmail.com 
Säterbygdens Ridklubb  Ylva Falkeström, ylvaafalkestrom@hotmail.com 
Åsebo Ridsällskap  Catarina Ringaby, catharina.ringaby@gmail.com 
Falu Ryttarsällskap  Annika Gren Hellström, annika.gren@live.se 070-601 74 08 
 

Ponnyallsvenskan div I Hoppning  
Omgångar 28/4 Åsebo RS, 2/6 Folkärna RS, 9/6 Mora RK – 8 lag 
Lag    Lagledare   
Borlänge Ridklubb  Terese Jons, stallbackan@gmail.com, 073-2124774 
Folkärna Ridsällskap lag 1  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com, 073-5993647 
Folkärna Ridsällskap lag 2  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com, 073-5993647   
Gagnefs Ridklubb  Anna Sjöselius, anna.hindriks@gmail.com, 070-5211183   
Mora Ridklubb  Sara Grötting, sara_grotting@hotmail.com  
Storbyns Ryttare  Elsa Ekman, elsa_ekman@hotmail.com, 076-259 81 17 

Säterbygdens Ridklubb  Ylva Falkeström, ylvaafalkestrom@hotmail.com 
Åsebo Ridsällskap  Jenny Stjernsten, jenny.stjernsten@gmail.com,  
 

Ponnyallsvenskan div III Hoppning    
Lag   Lagledare  
Norra zonen 29/3 Orsa RK, 4/5 Insjöns RK, 1/6 Älvdalens RK – 5 lag 
Borlänge Ridklubb  Terese Jons, stallbackan@gmail.com 073-2124774 
Gagnefs Ridklubb  Annelie Isaksson, annelieis@hotmail.com 
Malungs-Sälens Ridklubb  Evelina Axelsson, evelina_axelsson@hotmail.com  
Mora Ridklubb  Sofia Jemthans, sofia@jemthans.se  
Orsa Ridklubb                                           Josefin Bossel Eriksson, josefinbossel@hotmail.com, 073-81527 24 
 

Södra zonen 28/4 Åsebo RS, 18/5 Säterbygdens RK, 1/6 Hedemorabygdens RK – 9 lag 
Falu Ridklubb  Hanna Bergman, hanna_bergman@hotmail.com  
Falu Ryttarsällskap                             Sofia Alexandersson, sofia@alextrio.se, Karin Jansson, sebolina_@hotmail.com  
Folkärna Ridsällskap lag 1  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com 073-599 36 47 
Folkärna Ridsällskap lag 2  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com 073-599 36 47 

Storbyns Ryttare lag 1                          Elsa Ekman, elsa_ekman@hotmail.com 076-259 81 17 
Storbyns Ryttare lag 2                          Elsa Ekman, elsa_ekman@hotmail.com 076-259 81 17 
Svedens Ponnyklubb  Ida Jennervall, jennervalli@gmail.com  
Säterbygdens Ridklubb  Ylva Falkeström, ylvaafalkestrom@hotmail.com 
Åsebo Ridsällskap  Sofia Lederud, s.lederud@gmail.com   070-545 76 11 
 

Ridsportallsvenskan division III 
Omgångar 27/4 Åsebo RS, 19/5 Säterbygdens RK, 8/6 Mora RK – 7 lag 
 

Anmälda lag  
Storbyns Ryttare                          Elsa Ekman, elsa_ekman@hotmail.com 076-259 81 17 

Borlänge Ridklubb  Terese Jons, stallbackan@gmail.com 073-212 47 74 
Falu Ryttarsällskap  Sofia Alexandersson, sofia@alextrio.se   
Gagnefs Ridklubb  Mira Lindgren, mira.lindgren@esri.se  
Leksands Ridklubb  Linda Alfredsson, linda_ehrling@hotmail.com, 070-2737214 
Orsa Ridklubb   Therese Kax, therese_kax@hotmail.com, 070-3227516  
Folkärna Ridsällskap                         Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com, 073-5993647 
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Dressyrallsvenskan div III  
Norra zonen - omgångar 7/4 Leksands RK, 28/4 Mora RK, 12/5 Vansbro RS – 3 lag 
Svedens Ponnyklubb Marika Schön, marika.schon@hotmail.com 
Mora Ridklubb Pernilla Thalin, pernillathalin@hotmail.com 
Gagnefs Ridklubb Hanna Ribjer, hanna_ribjer@hotmail.com, 073-0385283  
Södra zonen - omgångar 25/5 Åsebo RS, 1/6 Säterbygdens RK, 28/6 Ludvika RK – 3 lag 
Folkärna Ridsällskap Karin Ekström, karinekstrom667@gmail.com 073-8722272 
Ludvika Ridklubb Malin Öhman 
Åsebo Ridsällskap Catharina Ringaby, catharina.ringaby@gmail.com, 070-7895451 
 

Dressyrallsvenskan div I Dalarna – anmälningstiden utgår 30 april! 
Omgångar 30/6 Ludvika RK, 26/7 Falu RK, 11/8 Leksands RK 
Leksands Ridklubb Helene Nilsson, dramahn@live.se, 070-2108275 
Gagnefs Ridklubb  Mira Lindgren, mira.lindgren@esri.se 
Åsebo Ridsällskap Åsa Lindgren Nordin, lindgrennordinasa@gmail.com 
Västerdala Sportryttarförening Magdalena Söderlund, magdalena.soderlund@gmail.com, 070-5489931 

 

Ponnyallsvenskan div I Dressyr  
Omgångar 20/4 Gagnefs RK, 26/5 Åsebo RS, 9/6 Svärdsjö Ridklubb 
Lag    Lagledare   
 

 
Ridsportallsvenskan division I 
Omgång 1-2 v. 19 Falu RS, omg 3. v 26 Sundsvalls RK 
Anmälda lag 
Falu Ryttarsällskap   
Gagnefs Ridklubb  
Mitt Hjärta Hästsportförening 
 

FOLKSAM Elitserien häst 
Omgång 1, v. 13 Umeå RF omg 2-3 v. 19 Falu RS,  
Semifinal v 22 Åby RK, final v 27 Falsterbo 
Anmälda lag 
Falu Ryttarsällskap 
Gävle Ryttarsällskap 
Borlänge Ryttarsällskap 
Ray Sportryttare 
Piteå Ryttarförening 
 
 

FOLKSAM Ponnyallsvenskan Elit 
Omgångar v10 Gagnefs RK, v17 Åsebo RS, v23 Strömsholms RS 
Anmälda lag 
Arboga Ridklubb 
Carlstad Sportriders  
Equality Riders 
Heby Ryttarförening 
Jump Club Ridsportförening 
Storbyns Ryttare 
Strömsholms Ridsportförening 
Åsebo Ridsällskap 
 
 

    Uppdaterad 240326/TW 
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